2.יהודה כהן גבורה
3.דליה כהן גבורה ע"י ב"כ עו"ד ויסגרבר חיה

המערערים

נגד
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד מאיר בירנבוים המשיבים

פסק דין

לפניי ערעור על גזר דינו של בית המשפט לעניינים מקומיים באשדוד (כב' השופט י' ליבליין) מיום 21/6/16, בתיק מס'
32907-07-12. המערערים הורשעו בעבירות לפי חוק רישוי עסקים, התשכ"ח-1968 (להלן: "החוק") ונגזרו עליהם,

בין היתר, קנסות בסכומים שונים. הערעור הוגש על גובה הקנסות.

ההליכים בבית משפט קמא

1. נגד המערערים הוגש כתב אישום בשל ניהול עסק מסוג מרכול, ללא רישיון כדין לפי החוק. הנאשמת 1 הורשעה
לפי הייתה ביום 21/6/16. ההרשעה ו-3 הורשעו שלא בפניהם 2 ואילו הנאשמים ביום 11/6/13 פי הודאתה על

לאחר שבחנתי את טענות הצדדים, אני סבור שיש מקום להתערב בגזר דינו של בית משפט קמא הנכבד ולהורות
על הפחתה משמעותית בסכומי הקנסות שנגזרו.

בית המשפט קמא שיקולים לקולא, כחלק מהשיקולים שעניינם לדיון, לא שקל והמערערים לא התייצבו הואיל .11
נסיבות אשר אינן קשורות בביצוע העבירה, במובן סעיף 40ג(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. כאמור, ערעור על
ההחלטה שלא לבטל את גזר הדין שניתן בהיעדר, לא הוגש לפניי. על המערערת 1 הוטל קנס בסך 16,000 ₪ ועל

כל אחד מהערערים 2-3 קנס בסך 10,000 ₪.

12. במסגרת טיעוניו לעונש טען ב"כ המשיבה למתחם הולם שבין 2,000 ₪ ל-16,000 ₪ קנס. גם בפניי נטען למתחם
עונש זה, תוך הפניה לפסק דינו של בית משפט השלום בפתח תקוה בתיק רע"ס 38083-0511 מדינת ישראל נגד

הקנס ישולם בארבעה תשלומים חודשיים, שווים ורצופים, החל מיום
1/12/16 ובכל 1 בחודש. אי תשלום אחד משיעורי הקנס יעמיד היתרה לפירעון מידי.

כל אחד מהמערערים 2-3 ישלם קנס בסך 1,000 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתו. קנסות אלה ישולמו עד ליום
.1/12/16

אין שינוי בשאר רכיבי גזר הדין.

מזכירות תשלח פסק דין זה לצדדים.

ניתן היום, י"ב חשוון תשע"ז, 13 נובמבר 2016, בהעדר הצדדים.